РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«27» апреля 2017 года                 с. Казачинское                                     № 13-111

О присвоении звания

«Почетный гражданин Казачинского района»

Рассмотрев представленную комиссией по присвоению звания

«Почетный гражданин Казачинского района» кандидатуру на звание

«Почетный гражданин Казачинского района», в соответствии с решением

районного Совета депутатов от 03.04.2007г. № 30-131 «О почетном звании

«Почетный Гражданин Казачинского Района», в знак признания заслуг перед

районом, руководствуясь со ст. 25, ст. 30 Устава Казачинского  района,

Казачинский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Присвоить почетное звание «Почетный гражданин Казачинского

района»:

– Копылову Василию Михайловичу, депутату Казачинского районного

Совета депутатов, ветерану труда с 42-летним трудовым стажем за большой

вклад в развитие местного самоуправления и социально-экономическое

развитие Казачинского района.

2. Провести торжественную церемонию присвоения почетного звания с

вручением нагрудного знака и удостоверения в день празднования села

Казачинское.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на

председателя комиссии районного Совета депутатов по социальным

вопросам.

4. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель районного

Совета депутатов                                                                         И.Н. Паскольный